



Gefion

GROUP

GG St. Kongensgade 100 og 106 P/S

Østergade 1, 1.
1100 Copenhagen
CVR No. 38306847

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the annual report on 07.06.2021

Jacob Kruse Rasmussen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

GG St. Kongensgade 100 og 106 P/S

Østergade 1, 1.

1100 Copenhagen

CVR No.: 38306847

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Jacob Kruse Rasmussen, Chairman

Thomas Færch

Jens Rytter

Executive Board

Thomas Færch, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The principal activities of the company are commerce with real estate or real estate companies and related activities.

Development in activities and finances

The result from ordinary activities is a profit of DKK 246,132 compared to a loss of DKK 321,323 last year. The management consider the result as expected.

Events after the balance sheet date

In the beginning of 2021 we have entered into agreements about partial disposal of the property. The remaining part is expected to be sold in 2021.

Except this no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		(220,436)	(421,876)
Other financial income	2	547,200	109,820
Other financial expenses	3	(80,632)	(9,267)
Profit/loss for the year		246,132	(321,323)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		246,132	(321,323)
Proposed distribution of profit and loss		246,132	(321,323)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Work in progress		315,901,108	200,976,415
Inventories	4	315,901,108	200,976,415
Other receivables		693,003	0
Receivables		693,003	0
Cash	5	243,809	94,084,723
Current assets		316,837,920	295,061,138
Assets		316,837,920	295,061,138

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		1,000,000	1,000,000
Retained earnings		(100,602)	(346,734)
Equity		899,398	653,266
Debt to other credit institutions		238,898,901	0
Other payables		1,459,814	0
Non-current liabilities other than provisions	6	240,358,715	0
Loans raised by the issuance of bonds		0	232,692,140
Trade payables		1,099,941	2,916,056
Payables to group enterprises		72,429,570	56,186,349
Other payables		2,050,296	2,613,327
Current liabilities other than provisions		75,579,807	294,407,872
Liabilities other than provisions		315,938,522	294,407,872
Equity and liabilities		316,837,920	295,061,138
Events after the balance sheet date	1		
Working conditions	7		
Contingent liabilities	8		
Assets charged and collateral	9		
Group relations	10		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,000,000	(346,734)	653,266
Profit/loss for the year	0	246,132	246,132
Equity end of year	1,000,000	(100,602)	899,398

Notes

1 Events after the balance sheet date

In the beginning of 2021 we have entered into agreements about partial disposal of the property. The remaining part is expected to be sold in 2021.

Except this, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Other financial income

	2020 DKK	2019 DKK
Exchange rate adjustments	547,200	109,820
	547,200	109,820

3 Other financial expenses

	2020 DKK	2019 DKK
Other interest expenses	80,557	0
Exchange rate adjustments	75	0
Other financial expenses	0	9,267
	80,632	9,267

4 Inventories

Inventories include the addition of capitalized interest expenses and financing costs of DKK 29,073,101.

5 Cash

Cash includes DKK 243,809 where the use is restricted to specific purposes, such as interest payments, project development or construction or pledged as security.

6 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020 DKK	Outstanding after 5 years 2020 DKK
Debt to other credit institutions	238,898,901	
Other payables	1,459,814	1,459,814
	240,358,715	1,459,814

7 Working conditions

Average number of employees

0

8 Contingent liabilities

The estate of a former contractor has brought a claim for additional payments for construction work. The company has established a counterclaim in excess of the claim raised. This obligation has not been provisioned for.

In addition, a contractor has claimed the release of a contractor's guarantee, the payment of additional construction work in addition to the construction fee and the payment of construction fees. The company has established a counterclaim in excess of the claim raised. This obligation has also not been provisioned for.

The outcome of the cases may be difficult to assess and the outcome may, by its very nature, differ from the company's assessment.

Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Gefion Group A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

9 Assets charged and collateral

As security for the loans of DKK 238,898,901, an owner's mortgages in the amount DKK 240,000,000 has been granted on work in progress representing a book value of DKK 315,901,108 at 31 December 2020.

10 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Gefion Group A/S, Copenhagen
